
Zarządzenie Nr 23/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 03.02.2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przekazania używanego samochodu specjalnego 

pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nawsiu Kołaczyckim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję do przekazania używanego samochodu specjalnego pożarniczego, DAF 

FAV 1800 DT 361 będącego w użytkowaniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieklówce dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nawsiu Kołaczyckim w następującym składzie: 

1. Marcin Makara –   Przewodniczący Komisji 

2. Monika Wiczyńska –   Członek Komisji 

3.               –   Członek Komisji 

4.                –   Członek Komisji 

5.              –   Członek Komisji 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ KOŁACZYC 

Stanisław Żygłowicz 


